
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
 09.08.2024                                                                                                    № 11/1 

Экз. № _  

р.п. Сурское 
 
 

О занесении в Почѐтную Книгу Сурского района и присвоении звания 

«Почѐтный гражданин Сурского района» 

 

В соответствии с решением Совета депутатов Сурского района от                  

15.02.2006 г. №28/7 «Об утверждении Положения «О Почетной Книге Сурского 

района» и звании «Почетный гражданин Сурского района», учитывая особые 

заслуги, оказавшие существенное влияние на социально - экономическое развитие 

Сурского района Ульяновской области и на основании представления Главы 

администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской 

области, Совет депутатов муниципального образования «Сурский район» 

Ульяновской области решил: 

1. Занести в Книгу Почѐта Сурского района с присвоением звания 

Почѐтный гражданин Сурского района Ульяновской области: 

1.1. Миленькова Виктора Михайловича, депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области. 

2. Выплатить единовременное денежное пособие в размере 10 (десять) 

тысяч рублей и назначить ежемесячную выплату в размере одной тысячи рублей за 

счет средств сметы расходов администрации муниципального образования 

«Сурский район» Ульяновской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сурский район» Ульяновской области                                                    С.А. Сиякаев 


